
T e r v e z e t
Vázsnok Község Önkormányzata K ép v ise lő -testü le tén ek (...) önkormányzati rendelete 

Egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről

Vázsnok Község Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotási hatáskörben, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

l .§

Hatályát veszti a
1. Vázsnok Község 1991. évi költségvetéséről szóló 1/1991.(11.27.) önkormányzati rendelet, a 

módosításáról szóló 2/1991.(IV. 11.) és 8/1991.(1992.1.6.) önkormányzati rendeletekkel 
együtt,

2. Vázsnok Község 1990. évi pénzügyi tervének teljesítéséről szóló 4/1991.(VI. 11.) 
önkormányzati rendelet,

3. Vázsnok Önkormányzat 1991. évi pénzügyi tervének teljesítéséről szóló 1/1992.(IV.6.) 
önkormányzati rendelet,

4. Vázsnok Önkormányzat 1992. évi költségvetéséről szóló 3/1992.(IV.6.) önkormányzati 
rendelet, a módosításáról szóló 8/1992.(XII.15.) önkormányzati rendelettel együtt,

5. Vázsnok Község 1993. évi költségvetéséről szóló 1/1993.(111.30.) önkormányzati rendelet, a 
módosításáról szóló 2/1993.(V.6.) önkormányzati rendelettel együtt,

6. Vázsnok Község önkormányzat 1992. évi pénzügyi tervének teljesítéséről szóló 3/1993.(V.6.) 
önkormányzati rendelet,

7. Vázsnok Község Önkormányzat 1994. évi költségvetéséről szóló 1/1994.(11.26.)
önkormányzati rendelet,

8. Vázsnok Község 1993. évi pénzügyi terv teljesítéséről szóló 2/1994.(VI.6.) önkormányzati 
rendelet,

9. Vázsnok Község Önkormányzat 1994. évi zárszámadásáról szóló 2/1995.(IV.3.)
önkormányzati rendelet,

10. Vázsnok Község Önkormányzat 1995. évi költségvetéséről szóló 3/1995.(IV.28.)
önkormányzati rendelet,

11. Vázsnok Község Önkormányzata 1995. évi zárszámadásáról szóló 1/1996.(IV.25.)
önkormányzati rendelet,

12. Vázsnok Község Önkormányzata 1996. évi költségvetéséről szóló 2/1996.(IV.25.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 5/1996.(IX.30.) önkormányzati rendelettel 
együtt,

13. Vázsnok Község Önkormányzata 1997. évi költségvetéséről szóló 1/1997.(111.7.)
önkormányzati rendelet,

14. Vázsnok Község Önkormányzata 1996. évi zárszámadásáról szóló 2/1997.(IV.l.)
önkormányzati rendelet,

15. Vázsnok Község Önkormányzata 1998. évi költségvetéséről szóló 2/1998.(111.6.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 9/1998.(XII.15.) önkormányzati rendelettel 
együtt,

16. Vázsnok Község Önkormányzata 1997. évi zárszámadásáról szóló 3/1998.(V.5.)
önkormányzati rendelet,

17. Vázsnok Község Önkormányzata 1999. évi költségvetéséről szóló 2/1999.(111.16.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 4/1999.(V.21.), 8/1999.(IX.17.) és
11/1999.(XII.15.) önkormányzati rendeletekkel együtt,

1



18. Vázsnok Község Önkormányzata 1998. évi zárszámadásáról szóló 3/1999.(V.21.) 
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 10/1999.(VI.28.) önkormányzati rendelettel 
együtt,

19. Vázsnok Község Önkormányzata 2000. évi költségvetéséről szóló 2/2000.(111.20.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 6/2000.(X.2.), és 7/2000.(XII.4.)
önkormányzati rendeletekkel együtt,

20. Vázsnok Község Önkormányzata 1999. évi zárszámadásáról szóló 4/2000.(IV.28.)
önkormányzati rendelet,

21. Vázsnok Község Önkormányzata 2001. évi költségvetéséről szóló 1/2001.(111.14.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 4/2001.(VII. 19.), 5/2001.(X.22.) és 
7/2001.(XII.7.) önkormányzati rendeletekkel együtt,

22. Vázsnok Község Önkormányzata 2002. évi költségvetéséről szóló 2/2001.(111.14.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 1/2002.(IV.15.), 2/2002.(V.21.),
7/2002.(X.16.), 10/20023.(XII. 16.) és 4/2003.(V.2.) önkormányzati rendeletekkel együtt,

23. Vázsnok Község Önkormányzata 2000. évi zárszámadásáról szóló 3/2001.(IV.20.)
önkormányzati rendelet,

24. Vázsnok Község Önkormányzata 2001. évi zárszámadásáról szóló 3/2002.(V.17.)
önkormányzati rendelet,

25. Vázsnok Község Önkormányzata 2003. évi költségvetésről szóló 2/2003.(111.20.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 4/2003.(V.2.), 6/2003.(XII.12.) és
7/2003.(IX. 1.) önkormányzati rendeletekkel együtt,

26. Vázsnok Község Önkormányzata 2002. évi zárszámadásáról szóló 3/2003.(V.2.)
önkormányzati rendelet,

27. Vázsnok Község Önkormányzata 2004. évi költségvetéséről szóló 1/2004.(111.8.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 5/2004.(VIII.30.) önkormányzati rendelettel 
együtt,

28. Vázsnok Község Önkormányzata 2003. évi zárszámadásáról szóló 3/2004.(V.7.)
önkormányzati rendelet,

29. A helyi hulladékgazdálkodási tervről szóló 6/2004.(IX.24.) önkormányzati rendelet, a 
módosításáról szóló 7/2007.(VI.18.) önkonnányzati rendelettel együtt,

30. Vázsnok Község Önkormányzata 2005. évi költségvetéséről szóló 1/2005.(111.18.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 3/2005.(VII.17.) és 9/2005.(XII.23.) 
önkormányzati rendeletekkel együtt,

31. Vázsnok Község Önkormányzata 2004. évi zárszámadásáról szóló 1/2005.(111.18.)
önkormányzati rendelet,

32. Vázsnok Község Önkormányzata 2006. évi költségvetéséről szóló 1/2006.(111.9.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 4/2006.(V.30.), 5/2006.(VIII.4.) és 
9/2006.(XII.15.)) önkormányzati rendeletekkel együtt,

33. Vázsnok Község Önkormányzata 2005. évi zárszámadásáról szóló 5/2006.(IV.20.)
önkormányzati rendelet,

34. Vázsnok Község Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről szóló 2/2007.(111.5.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 5/2007.(111.30.) önkormányzati rendelettel 
együtt,

35. Vázsnok Község Önkormányzata 2006. évi zárszámadásáról szóló 5/2006. (IV.20.)
önkormányzati rendelet,

36. Vázsnok Község Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről szóló 1/2008.(11.29.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 8/2008.(IX.26.) önkormányzati rendelettel 
együtt,

2



37. Vázsnok Község Önkormányzata 2007. évi zárszámadásáról szóló 5/2008.(IV.18.)
önkormányzati rendelet, a módosításáról szóló 7/2008.(IX.26.) önkormányzati rendelettel 
együtt,

38. Vázsnok Község Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009.(111.2.)
önkormányzati rendelet,

39. Vázsnok Község Önkormányzata 2008. évi zárszámadásáról szóló 4/2009.(IV.17.)
önkormányzati rendelet,

40. Vázsnok Község Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010.(111.2.)
önkormányzati rendelet,

41. Vázsnok Község Önkormányzata 2009. évi zárszámadásáról szóló 2/2010.(IV.9.)
önkormányzati rendelet,

42. Vázsnok Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011.(111.3.)
önkormányzati rendelet,

43. Vázsnok Község Önkormányzata 2010. évi zárszámadásáról szóló 4/2011.(IV. 16.)
önkormányzati rendelet,

44. Az ivóvíz-, és csatornaszolgáltatás díjához nyújtott lakossági támogatás megállapításáról 
szóló 2/2012. (II. 13.)

45. Vázsnok Község Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012.(111.10.)
önkormányzati rendelet,

46. Vázsnok Község Önkormányzata 2011. évi zárszámadásáról szóló 6/2012.(IV.27.)
önkormányzati rendelet,

47. Vázsnok Község Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013.(111.15.)
önkormányzati rendelet,

48. Vázsnok Község Önkormányzata 2012. évi zárszámadásáról szóló 5/2013.(IV.29.)
önkormányzati rendelet.

2.§

Hatályát veszti a Vázsnok Község Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (III.3.) 
önkormányzati rendelet.

3.§

Hatályát veszti a Vázsnok Község Önkormányzata 2013. évi zárszámadásáról szóló 2/2014. (V.12.) 
önkormányzati rendelet.

4-§

Hatályát veszti a Vázsnok Község Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015. (11.20.) 
önkormányzati rendelet.

5.§

Hatályát veszti a Vázsnok Község Önkormányzata 2014. évi zárszámadásáról szóló 5/2015. (V.5.) 
önkormányzati rendelet.

6.§

Hatályát veszti a Vázsnok Község Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (III.9.) 
önkormányzati rendelet.

7 - §

3



Hatályát veszti a Vázsnok Község Önkormányzata 2015. évi zárszámadásáról szóló 3/2016. (V.20.) 
önkormányzati rendelet.

8.§

Hatályát veszti a Vázsnok Község Önkormányzata 2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017. (III.31.) 
önkormányzati rendelet.

9 . §

Hatályát veszti a Vázsnok Község Önkormányzata 2016. évi zárszámadásáról szóló 3/2017. (V.24.) 
önkormányzati rendelet.

10. §

Hatályát veszti a Vázsnok Község Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (III. 14.) 
önkormányzati rendelet.

11. §

Hatályát veszti a Vázsnok Község Önkormányzata 2017. évi zárszámadásáról szóló 4/2018. (IV.23.) 
önkormányzati rendelet.

12. §

Hatályát veszti a Vázsnok Község Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (III.6.) 
önkormányzati rendelet.

13. §

Hatályát veszti a Vázsnok Község Önkormányzata 2018. évi zárszámadásáról szóló 4/2019. (IV.17.) 
önkormányzati rendelet.

14. §

Hatályát veszti a Vázsnok Község Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 1/2020. (III. 11.) 
önkormányzati rendelet.

15. §

Hatályát veszti a Vázsnok Község Önkormányzata 2019. évi zárszámadásáról szóló 3/2020. (VII.2.) 
önkormányzati rendelet.

16. §

Hatályát veszti a Vázsnok Község Önkormányzata 2020. évi zárszámadásáról szóló 2/2021. (IV. 
30.) önkormányzati rendelet.

17. §

Hatályát veszti a Vázsnok Község Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet.

4



(1) Ez a rendelet -  a (2)-(4) bekezdésben foglalt kivétellel -  a kihirdetését követő harmadik napon 
lép hatályba.

(2) A 14. § és a 15. § 2022. december 31-én lép hatályba.

(3) A 16. § 2023. december 31-én lép hatályba.

(4) A 17. § 2024. december 31-én lép hatályba.

1 8 .  §

Végső előterjesztői indokolás

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § szerint a döntéshozót tájékoztatni kell a 
javasolt szabályozás szükségességéről, továbbá ismertetni kell a jogi szabályozás várható hatásait.

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 13. § (2) bekezdése szerint ha a jogszabály minden 
rendelkezése végrehajtóttá vált, rendelkezni kell annak hatályon kívül helyezéséről. Jelenleg az 
önkormányzat valamennyi, 1991. óta alkotott költségvetési és zárszámadási rendelete hatályban 
van, annak ellenére, hogy azok rendelkezései végrehajtásra kerültek, további joghatás kiváltására 
nincs szükség. Ezen túl van még egy olyan rendelet, amely megalkotása idején törvényi 
felhatalmazás miatt volt szükséges, időközben azonban hatályon kívül került a felhatalmazó 
törvényi rendelkezés a hulladékgazdálkodási terv készítésére, valamint időközben a szabályozandó 
társadalmi viszony változott meg a 2012-es vízdíjtámogatás esetében, ezért ezeknek a rendeleteknek 
a hatályon kívül helyezése is szükséges.

A jegyző feladata a helyi önkormányzati jogalkotás folyamatos figyelemmel kísérése, a 
jogszabályok folyamatos felülvizsgálata, s ennek keretében az elavult, szükségtelenné vált, valamint 
a normatív tartalom nélküli, tartalmilag kiüresedett vagy egyébként alkalmazhatatlan jogszabályi 
rendelkezések hatályon kívül helyeztetése, amellyel a helyi jogalkotás átláthatóbbá válik, a 
jogbiztonság fokozódik.

A rendelet elfogadásával a felsorolt rendeleteket hatályon kívül helyezzük.

A szabályozás várható következményei az alábbiak:

A) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatás:

- társadalmi hatása: a rendelet megalkotásával a helyi önkormányzati szabályozás átláthatóbbá 
válik, növekszik a jogbiztonság .

- gazdasági hatása: nincs

- költségvetési hatása: nincs

B) Környezeti és egészségi következmények: nincsenek,

C Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: a hivatalnak csökken a rendeletek 
nyilvántartásával kapcsolatos adminisztratív feladata.

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei:

- a rendelet megalkotása a jogalkotási törvény rendelkezései szerint kötelező,

5



- a rendelet elmaradásának következménye a jogszabály alkotás elmulasztása miatti 
törvényességi észrevétel lehet.

6



Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. 
Igazgatási és Kommunikációs 
Osztály

3  DRV
K I M I G  . 0  9

8600 Siófok, Tanácsház u. 7., Pf. 59 
+ 36 84 501 000 | ond@drv.hu | www.drv.hu

Vázsnok Község Önkormányzata
Gombár József 
polgármester részére

Ikt. szám: 704302-21-1/2021
Melléklet: 2023-2037. évi GFT 

iratminták 
1. sz. melléklet

Hivatali Kapun keresztül: VAZSNOK

Tárgy: A DRV_V_627_Vázsnok vízmű megnevezésű víziközmű-rendszerre vonatkozó 2023-2037.
évi gördülő fejlesztési terv megküldése az ellátásért felelősök képviselője részére

Tisztelt Polgármester Úr!

A vízközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény (a továbbiakban: Vksztv.) 11. §-a alapján a 
DRV Zrt. elkészítette és jelen levelünk mellékleteként megküldi a települési és térségi víziközmű­
rendszer 2023-2037. évi gördülő fejlesztési terv (továbbiakban: GFT) dokumentációját. A terv részét 
képezi a felújítási és pótlási, valamint a beruházási terv, amelyeket a víziközmű-szolgáltatás 
színvonalának szinten tartása, illetve javítása érdekében a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási 
Hivatalhoz (továbbiakban: Hivatal) tárgyév szeptember 30-ig, elektronikus úton szükséges 
jóváhagyásra benyújtani.

A GFT-ben felsoroltuk mindazon szükséges felújítási, pótlási, illetve beruházási munkálatokat, 
melyek megvalósítása elengedhetetlen a rendszer zavartalan működéséhez. A feladatokat a 
szolgáltatásra várható hatásaik figyelembevételével fontossági, valamint megvalósíthatósági 
szempontok szerint priorizáltuk.

A Vksztv. 11. § (2) bekezdése alapján a felújítási és pótlási tervrész elkészítése a víziközmű-szolgáltató, 
míg a beruházási tervrész elkészítése az ellátásért felelős kötelezettsége. Társaságunk a felújítási és 
pótlási terven kívül -  az önkormányzat korábbi nyilatkozata alapján -  a beruházási tervrészt is 
elkészítette.

A DRV Zrt. felhívja a Tisztelt Önkormányzat figyelmét, hogy a hivatkozott általános 
meghatalmazás nem terjed ki a GFT beruházási tervrészének bármilyen nemű módosításával 
kapcsolatos ügyintézésre. Az ilyen esetekben az önkormányzat, mint ellátásért felelős köteles 
eljárni a Vksztv. ide vonatkozó szabályozásai szerint. A GFT beruházási tervrészének az ellátásért 
felelős által kezdeményezett módosítása esetén a víziközmű-szolgáltatót a törvény véleményezési 
jogkörrel ruházza fel.

A DRV Zrt. a GFT-ben feltüntetett felújítási, pótlási és beruházási munkákat -  a tervek tartalmának 
önkormányzati véleményezése és jóváhagyása mellett -  a Tisztelt Önkormányzat ilyen irányú 
felhatalmazása alapján tudja ütemezetten megvalósítani. A GFT finanszírozási forrását a korábbi 
években már elkülönített számlán kezelt használati (bérleti/koncessziós) díj, valamint pályázati és 
egyéb forrás (pl. önkormányzati költségvetési forrás) biztosítja.

í  —  1 
\VDNV

Cégbíróság: Kaposvári Törvényszék mint cégbíróság 
Cégjegyzékszám: 14-10300050 
Székhely: 8600 Siófok, Tanácsház u. 7.

2022 A U 6 .0 9

ZJL_

mailto:ond@drv.hu
http://www.drv.hu


$  DRV
Fentiek figyelembe vélelévpl tisztelettel kérjük az ellátásért felelős nnknrmányzatoLhogy________

jelen levelünk kézhezvételét követő 30 napon belül szíveskedjen a GFT-t elfogadni, 
a mellékelten megküldött, a Hivatal által elfogadott nyomtatványokat felhasználva a 
tervek jóváhagyását igazoló, változatlan tartalmú döntést és annak mellékleteit 
elektronikus aláírással ellátva, valamint az igazgatási szolgáltatási dijak befizetését igazoló 
bizonylatokat a DRV Zrt. részére szíveskedjen eljuttatni legkésőbb 2022. augusztus 31. 
napjáig. A megadott határidőn túl jelzett változtatási igények feldolgozására nincs 
lehetőség.

Felhívjuk figyelmét, hogy amennyiben a víziközmű-rendszeren több település is ellátásért felelős, 
akkor a szükséges dokumentumok összegyűjtéséről, a fizetési kötelezettség teljesítéséről és a teljes 
dokumentáció DRV Zrt. felé történő továbbításáról az ellátásért felelősök képviseletére jogosult 
(gesztor) önkormányzatnak kell gondoskodni! A gesztorönkormányzat feladatait a Vksztv. egyes 
rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 58/2013. évi (II. 27.) Kormányrendelet 90/B §-a rögzíti:

(1) Ha a víziközmű-rendszeren több ellátásért felelős is tulajdonnal rendelkezik, a víziközmű­
rendszerre vonatkozó terv elkészítésének kötelezettsége a Vksztv. 5/G. § szerint meghatározott 
ellátásért felelős képviselőt terheli.
(2) A képviselő az általa képviselt ellátásért felelősnek legalább 15 napos véleményezési határidőt 
biztosít.
(3) Ha a véleményezésre jogosult határidőn belül nem nyilatkozik, úgy kell tekinteni, hogy a 
tervet elfogadta.
(4) A terv elkészítésének költségeit a Vksztv. 11. §-a szerint a gördülő fejlesztési terv készítésére 
és benyújtására kötelezett viseli. Több kötelezett esetén az ellátásért felelősök egyetemlegesen 
viselik a terv elkészítésének költségeit.

A tárgyi víziközmű-rendszeren érintett települések: Vázsnok
Az ellátásért felelősök képviseletére jogosult (gesztor) a Nemzeti Víziközmű Nyilvántartás szerint: 
Vázsnok Község Önkormányzata.

Társaságunk tájékoztatja a Tisztelt Önkormányzatot, hogy a GFT jóváhagyására irányuló eljárás 
igazgatási szolgáltatási díjak megfizetését vonja maga után, amelynek részleteit az 1. számú melléklet 
tartalmazza.

Amennyiben a döntéshozatal egyeztetést igényel, vagy a GFT-vel kapcsolatban bármilyen kérdés 
felmerül, kollégáink a gft@drv.hu e-mail-címen készséggel állnak rendelkezésére.

A víziközművek műszaki állapotának szinten tartása, fejlesztése hozzájárul a szolgáltatás 
biztonságához és színvonalának növeléséhez, amely mindannyiunk közös érdeke. A GFT 
elfogadásával és végrehajtásával kapcsolatban tett erőfeszítéseiket ezúton is köszönjük.

Siófok, elektronikus időbélyegző szerint.

Tisztelettel:

Krizsán György
fejlesztési főmérnök

Kovács Anita
igazgatási és kommunikációs vezető

V DNVISOMOt BUMO01
H ek t io n ikusa n  aláíMa

Krizsán Gyönjy

F iek t ion ikusan  aláír la

mailto:gft@drv.hu


Vázsnok Község/Város Önkormányzat Képviselő-testületének ..../2022.(.......)
határozata

Vázsnok Község/Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a 

DRV_V_627_Vázsnok vízmű megnevezésű víziközmű rendszer ellátásért felelőse a 

víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a Dunántúli 

Regionális Vízmű Zrt. által a 2023-2037. időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési 

Terv felújítási-pótlási és beruházási tervrészét elfogadja és a Gördülő Fejlesztési 

Tervben meghatározott, 2023. évre vonatkozó munkálatokat a DRV Zrt-től megrendeli, 

valamint az aláírt megrendelő nyomtatványokat a DRV részére legkésőbb 2022. 

december 15-ig megküldi.

Felhatalmazza polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat aláírja.

Amennyiben a Gördülő Fejlesztési Tervben foglalt tételek meghaladják a 2022. évi 

használati díj összegét, akkor az elfogadott tervben feltüntetett többletforrást az 

Önkormányzat1

1. a 2022. év előtti, fel nem használt használati díj terhére biztosítja

2. a z ....................................... azonosító számú pályázati forrásból biztosítja

3. önkormányzati saját forrásból biztosítja

4. egyéb forrásból biztosítja:......................................... (forrás megnevezése)

............................ elektronikus időbélyegző szerint

polgármester

1 Amennyiben a tervrész az itt megjelölt forrástípusok valamelyikét tartalmazza, kérjük a nyilatkozat 
kitöltését.
A 2011. évi CCIX. törvény egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 58/2013. (II. 27.) Korm. rendelet 90/F. 
§-a alapján a Hivatal megtagadja a felújítási, pótlási, illetve beruházási tervrész jóváhagyását az I. ütem 
vonatkozásában, ha a bemutatott pénzügyi források alapján az I. ütem végrehajtása nem biztosított, vagy 
megtagadhatja a felújítási, pótlási, illetve a beruházási tervrész bármely ütemének a jóváhagyását, ha a pénzügyi 
források bemutatása hiányos.



FELÚJÍTÁSOKAT ÉS PÓTLÁSOKAT ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA
_____________ Gördülő fejlesztési terv a 2023 - 2037 időszakra_____________

A tervet készítő és benyújtó szervezel megnevezése:
VIziközniü-szolgállató megnevezése:

Dunántúli Regionális Vízmű Zrt.
Dunántúli Regionális Vízmű Zrt.

ellátásért felelős / ellátásért felelősök képviselője / ví/.iközinü-szolgállnló ’

V iziközmü-szolgállBlási ágazat megnevezése; Ivóvíz

A Vksztv. l l  ij (4) bekezdés szerinti véleményező fél megnevezése: Önkormányzati

Viziköziníi-rendszer kódja:

Fontossá
g'

sorrend
Beruházás megnevezése

Vízjogi létesítési /elvi 
engedély száma

Az
érintett

ellátásért
felelősek

)
megnevez

ésc

T ervezett 
nettó 

költség Forrás
megnevezése

Megvalósítás időtartama Tervezett
időtáv A beruházás ütemezése a tervezési időszak évei szerint

(eFt) Kezdés Befejezés
(rövid / 
közép / 
hosszú)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Vázsnok Ivóvíz nyomásfokozó szivattyú p Vázsnok 500 Használati dl] 2023.01.01 2023.12.31 Rövid X

2 Rendkívüli helyzetből adódó azonnali fel; Vázsnok 48 Használati díj 2023.01.01 2023.12.31 Rövid X

3 Vázsnok 1. kút búvárszivattyú pótlása Gn Vázsnok 500 Használati díj 2026.01.01 2026.12.31 Közép X

4 Értéknövelő felújítás (Vízhálózat; Tolózár Vázsnok 1268 Használati díj 2024.01.01 2027.12.31 Közép X X X X

5 Vázsnok II. kút búvárszivattyú pótlása Gr Vázsnok 500 Használati díj 2028.01.01 2028.12.31 Hosszú X

6 Vázsnok vegyszeradagoló szivattyú pótlá Vázsnok 660 Használati díj 2030.01.01 2030.12.31 Hosszú X
7 Vázsnok nyomásfokozó szivattyú pótlása Vázsnok 600 Használati díj 2035.01.01 2035.12.31 Hosszú X
8
9

Vázsnok nyomásfokozó szivattyú pótlása 
Értéknövelő felújítás (Vízhálózat; Tolózár

Vázsnok
Vázsnok

500
3170

Használati díj 
Használati díj

2037.01.01
2028.01.01

2037.12.31
2037.12.31

Hosszú
Hosszú X X X X X X X X X

X
X

Tervezett fe ladatok nettó költsége a 
teljes ütem  tekintetében (eFt)

Rendelkezésre á lló  források 
szám szerűsített értéke a 

teljes ütem  tek in tetében (eFt)

1. ütem 548 560

II. ütem 1768 1768

III. ütem 5430 5430

A megfelelő szövegrészt aláhúzással kell 
jelölni I
A Hivatal által a működési engedélyben 
megállapított VKR-kód.



Gördülő fejlesztési terv a 2023 - 2037 időszakra
BERUHÁZÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

A tervet készítő és benyújtó szervezet megnevezése: Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. ellátásért felelős / ellátásért felelősök képviselője / viziközmíi-szolaáItató *
Vlziközmü-szolRáltató megnevezése: Dunántúli Regionális Vízmű Zrt.

Viziköznifl-szolgáltatási ágazat megnevezése: Ivóvíz

A Vkszlv. 11.5 (4) bekezdés szerinti véleményező fél megnevezése: Önkormányzati

Víziközmü-rendszer kódja: ** DRV V Ó27

Fontossá
g '

sorrend
Beruházás megnevezése

Vízjogi létesítési /elvi 
engedély száma

Az
érintett

ellátásért
fclclős(ök

)
megnevez

ésc

Tervezett
nettó

költség Forrás
megnevezése

Megvalósítás időtartama Tervezett
időtáv A beruházás ütemezése a tervezési időszak évei szerint

(eFt) Kezdés Befejezés
(rövid / 
közép/ 
hosszú)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Beruházási igény nem merült fel. Vázsnok 0 Használati díj 2023.01.01 2023.12.31 Rövid X

Beruházási iRény nem merült fel. 
Beruházási igény nem merült fel.

Vázsnok
Vázsnok

0

0
Használati díj 
Használati díj

2024.01.01
2028.01.01

2027.12.31
2037.12.31

Közép
Hosszú

X X X X
X X X X X X X X X X

Rendelkezésre é lló  források
Tervezett fe ladatok nettó költsége a „ ám szerűsftett értéke ,  

teljes ütem tekintetében (eFt) ^  Qt>m tek in tetében (eFt)

I. ütem 0 0
II. ütem 0 0
III. ütem___________________________________ 2_________________________2

A megfelelő szövegrészt aláhúzással kell 
jelölni!
A Hivatal által a működési engedélyben 
megállapított VKR-kód.



SPED-MED Egészségügyi, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 
6528 Bátmonostor, Kun utca 11.

Tel./Fax: +36/79/322-310 
E-mail: info@sped-med.hu

Sásd Város Önkormányzata

Sásd
Dózsa György utca 32. 
7370

Dr. Jusztinger János részére

Tárgy: Árajánlat

Tisztelt Polgármester Úr!

Hivatkozva az Önök megkeresésére, cégünk az alábbi kötelezettség vállalás nélküli árajánlatot 
teszi sásdi székhelyű központi orvosi ügyelet üzemeltetésére 2022. október 1-től:

Az ügyeletben résztvevő települések, lakosságszámaik:

Település: Lakosság szám:

Bárány ászén tgyörgy: 124
Tormás: 272
Baranyajenő: 484
Szágy: 117
Gödre: 846
Kisbeszterce: 80
Mindszent gödi sa; 830
Bakóca: 294
Meződ: 114
Vázsnok: 120
Vázsnok: 31
Felsőegerszeg: 115
Felsöegerszeg: 18
Sásd: 845
Sásd: 881
Sásd: 998
Sásd: 464
Gerényes: 243

www.sped-med.hu

mailto:info@sped-med.hu
http://www.sped-med.hu


Tékes: 245
Vásárosdombó: 1088
Ág: 185
Kishajmás: 165
Kishajmás: 37
Pálé: 82
Pálé: 18
Oroszló: 266
Oroszló: 43
Varga: 80
Varga: 11
Meződ: 19

Ebből 0-14 év közötti: 1480 fő
14 év feletti: 7964 fő

Összesen: 9.444 fő

Az ügyelet rendelkezésre állási ideje: hétköznap 16 és 07 óra között, hétvégén és ünnepnapokon 
07 és 07 óra között. Az ügyeleti ellátás biztosításához szükséges személyzet, szükséges tárgyi 
eszközök meghatározása a 4/2000 (11.25) EüM illetve a 60/2003 (X.20) ESZCSM rendelet 
szerint történt.

A szolgáltatási díjból, valamint a NEAK finanszírozásból biztosítjuk az ügyeleti szolgálatban 
résztvevők bérét, annak összes járulékát, a gépkocsi üzemeltetését, üzemanyagát, szakmai 
minimumfeltételek szerinti Felszerelések és eszközök, gyógyszerek és gyógyászati 
segédeszközök pótlását, beszerzését, a személyzet munkaruháját, az ügyeleti rendelő 
rezsiköltségét, az orvosi textília mosatását, a veszélyes hulladék elszállítását, a takarítást az 
ügyeleti helyiségekben és minden szükséges eszközt, kapcsolódó szolgáltatási, ami az ügyeleti 
szolgáltatás szerződésszerű teljesítéséhez szükséges.

A szolgáltatási díj: 351 Ft / fő / hó.

Ezen NEAK finanszírozáson felüli díjat az Ajánlatkérő saját forrásból finanszírozza, úgy, hogy 
azt havi rendszerességgel számla ellenében, utólag a számlakiállítást követően 15 napon belül 
átutalással teljesíti cégünk részére. A számlázására és a pénzügyi teljesítésre egyebekben a 
teljesítés időpontjában hatályos áfa szabályok és áfa % alapján kerül sor.

A NEAK finanszírozáson felüli szolgáltatási díjat, minden tárgyév január 1. napjától emelni 
kívánjuk. Az emelés alapja a KSH által közzétett inflációs ráta, melynek évenkénti mértékét a 
KSH adatok alapján határozzuk meg.

Amennyiben kérdésük vagy észrevételük merülne fel, további egyeztetések céljából állunk 
rendelkezésre.

SPED-MED Kft.
Turcsányi Csaba ügy vezető 
Mobil: +36/30/74-74-606 
Email: info@sped-med.hu

mailto:info@sped-med.hu


Bátmonostor, 2022. augusztus 18. 

Tisztelettel:

Ajánlatunk bizalmas jellegű és harmadik fél részére nem kiadható!

ftffj
 u. 

IX*
f-2

-0
5̂



A központi ügyelet finanszírozásának alakulása

Települések

Év 2020
(2021) 2022 09  h ó ig

S P E D -M E D  K ft .

09  h ó tó l
S P E D -M E D
K ft.

F in a n sz íro z á s
v á lto z á sa

Ft/fő
Lakosság
(NEAK)

Lakosság
(NEAK)

260 351 135,0%

Lakosság 9 422 9 452 100,3%

Összesen (Ft/hó) 2 449 720 3 317 652 135,4%

Sásd 3 084 3 187 801 840 1 118 637 139,5%
Á g 190 185 49 400 64 935 131.4%
B akó ca 289 293 75 140 102 843 136.9%
B a ran ya jen ő 482 486 125 320 170 586 136,1%
B a ra n ya sze n tg yö rg y 132 124 34 320 43 524 126,8%
F e lső e g e rszeg 122 133 31 720 46 683 147,2%
G e ré n yes 281 243 73 060 85 293 116.7%
G ö d re 826 846 214 760 296 946 138.3%
K isbe sz te rce 83 80 21 580 28 080 130,1%
K isha jm á s 201 202 52 260 70 902 135,7%
K isvasza r Településekre jutó havi 358 329 93 080 115 479 124,1%
M eződ költség 116 133 30 160 46 683 154,8%
M ind sze n tg od isa 849 838 220 740 294 138 133,3%
O ro sz ló 283 309 73 580 108 459 147,4%
P á lé 98 100 25 480 35 100 137,8%
S zá g v 125 117 32 500 41 067 126,4%
T a rró s  (1 0 2 -> 1 1 5 ) 0 0 0 0 0
T é ke s 254 245 66 040 85 995 130,2%
T o rm á s 280 272 72 800 95 472 131,1%
V a rga 83 91 21 580 31 941 148,0%
V á s á ro s d o m b ó 1 151 1 088 299 260 381 888 127,6%
V á zsn o k 135 151 35 100 53 001 151,0%


